
UCHWAŁA NR X/92/11 

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 16 marca 2011 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591z późniejszymi zmianami) oraz § 47 i § 52 Statutu Miasta Krakowa (tekst 

jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 1. uchwały Nr III/50/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 

Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa - tiret trzeci otrzymuje następujące brzmienie: 

„- Radni:  

Wojciech Wojtowicz, Paweł Węgrzyn, Stanisław Zięba, Jerzy Fedorowicz, Grzegorz Stawowy, 

Tomasz Urynowicz  

 - jako przedstawiciele Klubu Radnych Platforma Obywatelska,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Krakowa 

Sławomir Pietrzyk 


